
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WADOWICE NA ROK 2021 
NR XXIX/253/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 
Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 ROKU 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., 
poz. 961 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 211.369.910,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 188.643.931,42 zł; 

2) dochody majątkowe: 22.725.979,25 zł; 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 239.829.600,47 zł 

–   jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 186.672.302,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 111.213.535,58 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69.414.734,43 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 41.798.801,15 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 21.208.468,20 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 52.531.806,79 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej w łącznej kwocie 
1.678.491,87 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 40.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 53.157.298,03 zł, w tym: 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 53.157.298,03 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 31.917.062,75 zł. 

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
28.459.689,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 15.000.000,00 zł; 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7.131.823,80 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8785



- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.327.866,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 28.459.689,80 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
0,00 zł; 

–   zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
2.000.000,00 zł; 

2) kredytów zaciąganych w roku 2021 w kwocie 15.000.000,00 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Wadowic do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 3.591.869,00 zł; 

- z czego: 

1) na wydatki oświaty - 2.176.054,00 zł; 

2) na wydatki jednostek pomocniczych gminy - 125.815,00 zł; 

3) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 590.000,00 zł; 

4) na wydatki inwestycyjne - 700.000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii 

–   zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację 
zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną 

- zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

- zgodnie z załącznikiem nr 6; 

4) dochody i wydatki związane z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych i dworca 

- zgodnie z załącznikiem nr 7; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

–   zgodnie z załącznikiem nr 8; 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

–   zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 – jak w załączniku 
nr 10. 

§ 7. Wydatki budżetu na rok 2021 obejmują środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy na łączną 
kwotę – 125.815,00 zł, 

–   zgodnie z załącznikiem nr 11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8785



§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Kryta Pływalnia, jak załącznik nr 12. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego Kryta Pływalnia w wysokości 900.000,00 zł do 
usługi: koszty administrowania Krytą Pływalnią, która realizuje zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-
19. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków dla Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych jak załącznik 
nr 13. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Wadowic do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone 
w art. 257 ustawy o finansach publicznych z wyłączeniem przeniesień między działami. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Wadowic do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Burmistrza Wadowic do lokowania 
w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8785



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Lp Dział Treść Plan na rok 2021   
1 600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 16 546 135,55

 

 w tym dochody majątkowe 14 876 160,55
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Stworzenie zintegrowanego 
transportu miejskiego w Wadowicach poprzez budowę węzła przesiadkowego, parkingów 
Park&Ride oraz ciągu pieszo rowerowego" /p.6257/ 12 960 076,55
 - środki pozyskane z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie "Przebudowa ul. 
Lwowskiej w Wadowicach" /p.6350/ 1 916 084,00

 w tym dochody bieżące 1 669 975,00

 - opłata za korzystanie z przystanków i dworca /p.0490/ 90 000,00

 - rozliczenie ze spółką WPWiK /p.0830/ 775 881,00

 - dopłata z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych /p.2170/ 554 094,00

 - dotacja celowa przekazana ze Starostwa na drogi powiatowe /p.2320/ 250 000,00
2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16 071 727,67

 

 w tym dochody majątkowe 3 739 167,67

 - dochody ze sprzedaży majątku /p.0770/ 1 390 000,00
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Nadanie nieczynnemu 
budynkowi Dworca PKP w Wadowicach nowych funkcji przez stworzenie miejsca 
aktywności społecznej": 2 349 167,67

 * /p.6257/ 2 036 023,62

 * /p.6259/ 313 144,05

 w tym dochody bieżące 12 332 560,00

 - wpływy z opłat za trwały zarząd /p.0470/ 560,00

 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości /p.0550/ 332 000,00

 - dochody z dzierżawy i najmu majątku /p.0750/ 2 390 000,00

 - odsetki od nieterminowych wpłat /p.0920/ 10 000,00

 - wpływy z różnych dochodów /p.0970/ 9 000 000,00

 - zwroty za c.o.,wodę i energię /p.0970/ 600 000,00
3 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 220 000,00

 

 w tym dochody majątkowe 70 000,00

 - sprzedaż piwniczek cmentarnych /p.0770/ 70 000,00

 w tym dochody bieżące 150 000,00

 - usługi cmentarne /p.0830/ 150 000,00
4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 479 000,00

 

 w tym dochody bieżące 479 000,00

 - koszty upomnień /p.0640/ 40 000,00

 - odsetki od środków zgromadzonych na  rachunkach bankowych /p.0920/ 30 000,00

 - dotacje z budżetu państwa na realizację zadań zleconych od wojewody /p.2010/ 409 000,00
5 

751 
URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 7 000,00

 

 w tym dochody bieżące 7 000,00

 - dotacje celowe /p.2010/ 7 000,00
6 752 OBRONA NARODOWA 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8785



 

 w tym dochody bieżące 600,00

 - dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone - pozostałe wydatki obronne /p.2010/ 600,00
7 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 000,00

 

 w tym dochody bieżące 30 000,00

 - wpływy z mandatów /p.0570/ 30 000,00
8 

756 

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 64 359 390,00

 

 w tym dochody bieżące 64 359 390,00

 - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych /p.0010/ 36 022 244,00

 - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych /p.0020/ 3 500 000,00

 - podatek od nieruchomości /p.0310/ 18 900 000,00

 - podatek rolny /p.0320/ 933 500,00

 - podatek leśny /p.0330/ 122 000,00

 - podatek od środków transportowych /p.0340/ 400 000,00

 - podatki płacone na podstawie karty podatkowej /p.0350/ 150 000,00

 - podatek od spadków i darowizn /p.0360/ 200 000,00

 - opłata skarbowa /p.0410/ 700 000,00

 - podatki i opłaty lokalne /p.0430/ 300 000,00

 - opłata eksploatacyjna /p.0460/ 140 000,00

 - opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych /p.0480/ 1 190 000,00

 - dochody za zajęcie pasa ruchu drogowego /p.0490/ 150 000,00

 - podatek od czynności cywilnoprawnych /p.0500/ 1 500 000,00

 - odsetki od nieterminowych wpłat /p.0910/ 40 000,00

 - dotacja z PFRON-u rekompensująca utracone dochody /p.2680/ 111 646,00
9 758 RÓŻNE  ROZLICZENIA   40 666 725,00

 

 w tym dochody bieżące 40 666 725,00

 - subwencja ogólna: 40 666 725,00

   w tym:  
  * część oświatowa /p.2920/ 34 455 851,00

  * część wyrównawcza -kwota podstawowa /p.2920/ 6 118 048,00

  * część równoważąca /p.2920/ 92 826,00
10 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 587 609,33

 

 w tym dochody majątkowe 88 968,39
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Rozwój edukacji przedszkolnej 
w Gminie Wadowice poprzez rozszerzenie oferty dodatkowej ośrodków wychowania 
przedszkolnego oraz utworzenie nowego oddziału przedszkolnego" /p.6257/ 88 968,39

 w tym dochody bieżące 5 498 640,94

 - wpływy za wydanie duplikatów i legitymacji /p.0610/ 500,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego /p.0660/ 309 760,00
 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego /p.0670/ 692 955,00

 - dochody z najmu i dzierżawy /p.0750/ 22 809,00

 - opłata za żywienie w szkołach /p.0830/ 1 668 058,00

 - wpływy z usług /p.0830/ 400 000,00

 - odsetki od środków zgromadzonych na  rachunkach bankowych /p.0920/ 2 315,00

 - wynagrodzenie dla płatnika /p.0970/ 2 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8785



 - dotacja na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego /p.2030/ 1 543 079,00
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Rozwój edukacji przedszkolnej 
w Gminie Wadowice poprzez rozszerzenie oferty dodatkowej ośrodków wychowania 
przedszkolnego oraz utworzenie nowego oddziału przedszkolnego" /p.2057/ 440 831,61
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Wyrównanie szans 
edukacyjnych uczniów szkół podstawowych z Gminy Wadowice": 284 000,00

  * /p.2057/ 254 105,26

  * /p.2059/ 29 894,74
 - dofinansowanie ze środków POWER na zadanie "Nauczanie poprzez edukacyjne gry 
komputerowe /p.2057/ 37 149,43

 - dofinansowanie projektu "Ponadnarodowa mobilność uczniów" w ramach POWER: 19 983,90

 * /p.2057/ 18 842,82

 * /p.2059/ 1 141,08
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa- Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych" /p.2057/ 75 000,00

11 852 POMOC SPOŁECZNA 1 447 023,00

 

 w tym dochody majątkowe 205 000,00
 - dofinansowanie z Funduszu Europejskiego Wiedza Edukacja Rozwój 2021-2022 projektu 
"Od drzwi do drzwi" - kompleksowa organizacja usług transportowych door-to-door w 
Gminie Wadowice /p.6257/ 205 000,00

 w tym dochody bieżące 1 242 023,00

 - usługi opiekuńcze /p.0830/ 58 460,00

 - odpłatność za schronienie /p.0830/ 15 000,00

 - odpłatność rodziny za pobyt członka ich rodzin w DPS /p.0830/ 55 233,00

 - odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych /p.0920/ 200,00

 - wynagrodzenie dla płatnika /p.0970/ 900,00
 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami: 52 831,00

  * na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi /p.2010/ 52 831,00

 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: 845 799,00

  * zasiłki okresowe /p.2030/ 99 890,00

  * zasiłki stałe /p.2030/ 370 993,00

  * utrzymanie ośrodka pomocy społecznej /p.2030/ 301 084,00
  * opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby 
uprawnione /p.2030/ 27 738,00

  * pomoc w zakresie dożywiania /p.2030/ 46 094,00
 - dofinansowanie z Funduszu Europejskiego Wiedza Edukacja Rozwój 2021-2022 projektu 
"Od drzwi do drzwi" - kompleksowa organizacja usług transportowych door-to-door w 
Gminie Wadowice /p.2057/ 201 100,00

 - zwroty nienależnych zasiłków i ubezpieczeń zdrowotnych /p.2910/ 12 500,00
12 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 165 000,00

 

 w tym dochody bieżące 165 000,00

 - dotacja ze Starostwa na OPP /p.2320/ 165 000,00
13 855 RODZINA  51 534 395,00

 

 w tym dochody majątkowe 349 761,00
 - dofinansowanie przyznane przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej w ramach 
konkursu "Maluch+" 2021 skierowanego dla gmin tworzących nowe miejsca opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 /p.6330/ 349 761,00

 w tym dochody bieżące 51 184 634,00

 - odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem /p.0900/ 11 100,00
 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami: 13 015 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8785



  * świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłki dla opiekunów i 
świadczenia za życiem /p.2010/  11 663 780,00
  * opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby 
uprawnione /p.2010/ 35 959,00

   * realizacja rządowego programu "Dobry start" /p.2010/ 1 316 260,00
 - dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci /p.2060/ 38 015 435,00

 - dochody z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej /p.2360/ 75 000,00

 - zwroty nienależnych świadczeń rodzinnych i świadczeń wychowawczych /p.2910/ 67 100,00
14 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 13 414 560,12

 

 w tym dochody majątkowe 2 656 176,64
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Wymiana źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach domowych (paliwa stałe) na terenie Gminy Wadowice" 
/p.6257/ 595 842,79
 - dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego na realizację zadania "Inwestujemy w zieloną przyszłość" w ramach 
programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu MF EOG 2014-2021: 86 173,85

 * /p.6255/ 73 247,77

 * /p.6256/ 12 926,08
 - dofinansowanie ze środków PROW na zadanie "Budowa sieci wodociągowej do 
miejscowości Wysoka - Etap I wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków" /p.6258/ 1 974 160,00

 w tym dochody bieżące 10 758 383,48

 - opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi /p.0490/ 10 328 054,52

 - opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska /p.0690/ 400 000,00
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Wymiana źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach domowych (paliwa stałe) na terenie Gminy Wadowice" 
/p.2057/ 4 337,19
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Wymiana źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Wadowice - etap II" /p.2057/ 6 493,45
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Odbiór i utylizacja wyrobów 
azbestowych z terenu Gminy Wadowice" /p.2057/ 19 498,32

15 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 628 645,00

 

 w tym dochody majątkowe 528 645,00
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Stworzenie centrum 
aktywności społeczności lokalnej w starej szkole w Gorzeniu Dolnym" /p.6257/ 14 500,00
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Modernizacja i adaptacja 
budynku Remizy Strażackiej w Kaczynie na cele społeczno-kulturowe" /p.6257/ 14 760,00
 - dofinansowanie ze środków PROW na zadanie "Przebudowa, nadbudowa i adaptacja 
budynku Biblioteki w Wysokiej na cele społeczno-kulturowe" /p.6258/ 499 385,00

 w tym dochody bieżące 100 000,00

 - dotacja ze Starostwa na Bibliotekę Powiatową /p.2320/ 100 000,00
16 926 KULTURA FIZYCZNA 212 100,00

 

 w tym dochody majątkowe 212 100,00
 - dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na zadanie "Budowa 
boiska wielofunkcyjnego w Rokowie" /p.6260/ 212 100,00

    

  OGÓŁEM: 211 369 910,67

  

 w tym:  
 - dochody majątkowe 22 725 979,25

 - dochody bieżące 188 643 931,42

 
 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8785



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdz. Treść Plan na rok 2021 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 119 000,00

 01030 Izby rolnicze 19 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 19 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 19 000,00

 01095 Pozostała działalność 100 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 100 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 547 438,27

 60004 Lokalny transport zbiorowy 912 057,06

  1) wydatki bieżące w tym: 912 057,06

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 909 857,06

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  219 006,28

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 690 850,78

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200,00

 60011 Drogi publiczne krajowe 220 000,00

  1) wydatki majątkowe w tym: 220 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 220 000,00

  
 - budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 52  w miejscowości Chocznia i Klecza 
Dolna 220 000,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 250 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 250 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  250 000,00

 60016 Drogi publiczne gminne 32 901 803,21

  I. Drogi wiejskie 3 878 782,34

  1) wydatki bieżące w tym: 2 468 182,34

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 458 682,34

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  526 927,74

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 931 754,60

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 500,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 1 410 600,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 410 600,00

   - modernizacja dróg wiejskich 100 600,00

   - modernizacja drogi Sosienki w Stanisławiu Górnym 120 000,00

   - modernizacja drogi Drabosz w Stanisławiu Górnym 60 000,00

   - modernizacja drogi Krzemionki w Babicy 100 000,00

   - PT mostów na terenie sołectw Gminy Wadowice 180 000,00

   - PT przebudowy drogi gminnej "Na Iłowiec" w Gorzeniu Górnym 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8785



   - PT drogi - łącznik pomiędzy DK 28 a Gorzeniem Górnym i Zawadką 120 000,00

   - PT odwodnienia dróg gminnych na terenie sołectw 50 000,00

   - PT odwodnienia drogi gminnej w Choczni 50 000,00

  
 - PT przebudowy drogi w Wysokiej polegającej na budowie chodnika dla pieszych 
wraz z poprawą odwodnienia 150 000,00

   - PFU drogi gminnej w Choczni - Kościelna 50 000,00

   - PT budowy parkingu w Choczni 100 000,00

   - PT budowy parkingu w Stanisławiu Górnym 50 000,00

   - zakup samochodu dostawczego do robót drogowych 160 000,00

  II. Drogi miejskie 29 023 020,87

  1) wydatki bieżące w tym: 1 769 406,40

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 769 406,40

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 769 406,40

  2) wydatki majątkowe w tym: 27 253 614,47

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 27 253 614,47

   - PT drogi łączącej ul. Sienkiewicza z dworcem PKS 225 000,00

  

 - rozbudowa drogi gminnej nr 470561K w km od 0+008,34 do km 0+390,09 wraz z 
przebudową skrzyżowań ul.M.B.Fatimskiej, ul.Poprzecznej, ul.Spółdzielców, 
Al.Wolności (w km od 0+000,00 do km 0+043,64, w km od 0+390,09 do km 0+417, w 
km od 0+000,00 do km 0+008,34) w miejscowości Wadowice, Gmina Wadowice 470 000,00

  
 - budowa i przebudowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych na terenie 
miasta Wadowice 5 945 305,28

  
 - PT kontynuacji budowy i przebudowy drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych 
na terenie miasta Wadowice 300 000,00

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 20 313 309,19

  
 - Stworzenie zintegrowanego transportu miejskiego w Wadowicach poprzez budowę 
węzła przesiadkowego, parkingów Park&Ride oraz ciągu pieszo-rowerowego 20 313 309,19

 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 7 263 578,00

  1) wydatki majątkowe w tym: 7 263 578,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 7 263 578,00

  
 - przebudowa drogi gminnej (ul. Lwowska) w km od 0+000,00 do km 0+995,00 w 
miejscowości Wadowice, Gmina Wadowice 7 263 578,00

630  TURYSTYKA 60 950,00

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 950,00

  1) wydatki majątkowe w tym: 60 950,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 60 950,00

  
pomoc finansowa dla województwa małopolskiego na inwestycje realizowane na 
podstawie porozumień: 60 950,00

   - opracowanie budowy trasy rowerowej VeloSkawa - odcinek Ponikiewka-Podolsze 16 670,00

  
 - opracowanie budowy trasy rowerowej VeloSkawa - odcinek Ponikiewka-Zapora 
Świnna Poręba 44 280,00

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  7 321 239,21

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 321 239,21

  1) wydatki bieżące w tym: 2 174 550,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 174 550,00

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych (Wydział 
GG) 295 550,00

  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych (Wydział 
WIR) 1 879 000,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 5 146 689,21

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 5 146 689,21

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8785



   - Wydział GG: 986 600,00

   - nabycie działek pod cele inwestycyjne: 

      - ul. Spółdzielców: odszkodowanie za grunt+pawilony 725 800,00

      - odszkodowania za ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż obwodnicy 70 800,00

      - wykup działek pod poszerzenie dróg gminnych 100 000,00

      - inne - rezerwa (np. pierwokupy, dopłaty do zamiany) 90 000,00

   - Wydział WIR: 4 160 089,21

   - wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 40 000,00

   - zakup kamery termowizyjnej 10 000,00

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 4 110 089,21

  
 - Nadanie nieczynnemu budynkowi Dworca PKP w Wadowicach nowych funkcji przez 
stworzenie miejsca aktywności społecznej 4 110 089,21

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 767 196,00

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 262 996,00

  1) wydatki bieżące w tym: 262 996,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 262 996,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 880,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  260 116,00

 71035 Cmentarze 429 600,00

  1) wydatki bieżące w tym: 414 600,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 414 600,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  414 600,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 15 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 15 000,00

   - wykonanie pomnika na cmentarzu komunalnym na grobie dzieci martwo urodzonych 15 000,00

 71095 Pozostała działalność 74 600,00

  1) wydatki bieżące w tym: 74 600,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 74 600,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  74 600,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 663 188,37

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 731 758,82

  1) wydatki bieżące w tym: 1 561 758,82

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 557 708,82

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 131 616,80

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  426 092,02

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 050,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 170 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 170 000,00

   - modernizacja sali ślubów 170 000,00

 75022 Rady gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 341 350,00

  1) wydatki bieżące w tym: 341 350,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 109 150,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  109 150,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 232 200,00

 75023 Urzędy gmin /miast i m.na pr.pow./- Administracja 9 046 405,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8785



  1) wydatki bieżące w tym: 9 000 405,10

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 987 105,10

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 608 501,28

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 378 603,82

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 300,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 46 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 46 000,00

   - PT modernizacji budynku Urzędu Miejskiego w Wadowicach 46 000,00

 75023 Urzędy gmin /miast i m.na pr.pow./- Obsługa 494 529,78

  1) wydatki bieżące w tym: 494 529,78

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 490 529,78

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  456 527,96

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  34 001,82

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

 75023 
Urzędy gmin /miast i m.na pr.pow./- Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 1 219 202,60

  1) wydatki bieżące w tym: 1 219 202,60

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 215 452,60

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  944 799,74

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  270 652,86

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 750,00

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 710 478,07

  1) wydatki bieżące w tym: 1 680 478,07

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 678 678,07

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  733 475,73

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  945 202,34

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 30 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 30 000,00

   - wymiana witaczy miejskich 30 000,00

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 836 564,00

  1) wydatki bieżące w tym: 836 564,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 833 064,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  732 462,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  100 602,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00

 75095 Pozostała działalność 282 900,00

  1) wydatki bieżące w tym: 282 900,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 500,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  13 500,00

  b) dotacje na zadania bieżące 75 000,00

  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 194 400,00

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 7 000,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8785



  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 306,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 694,00

752  OBRONA NARODOWA 6 600,00

 75212 Pozostałe wydatki obronne 6 600,00

  1) wydatki bieżące w tym: 6 600,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 600,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  600,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 579 473,27

 75412 Ochotnicze straże pożarne 745 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 345 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  30 000,00

  b) dotacje na zadania bieżące 315 000,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 400 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 400 000,00

   - dotacja dla OSP Gorzeń Dolny - na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 100 000,00

   - dotacja dla OSP Klecza - na modernizację placu manewrowego 140 000,00

   - dotacja dla OSP Klecza - na modernizację budynku remizy 30 000,00

   - dotacja dla OSP Wysoka - na modernizację remizy strażackiej 100 000,00

  
 - dotacja dla OSP Ponikiew - na zakup zestawu hydraulicznego do ratownictwa 
technicznego 30 000,00

 75414 Obrona cywilna 63 900,00

  1) wydatki bieżące w tym: 23 900,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 23 900,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  23 900,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 40 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 40 000,00

   - modernizacja systemu alarmowego 40 000,00

 75416 Straż gminna (miejska) 732 573,27

  1) wydatki bieżące w tym: 732 573,27

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 707 573,27

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  599 312,81

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  108 260,46

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

 75421 Zarządzanie kryzysowe 38 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 38 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 38 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  38 000,00

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 40 000,00

 75702 

Obsługa  papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 40 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8785



  a) obsługa długu 40 000,00

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 3 891 869,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  3 891 869,00

  w tym: 

   - ogólna 300 000,00

   - celowa na zadania oświaty 2 176 054,00

   - celowa na wydatki jednostek pomocniczych gminy 125 815,00

   - celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 590 000,00

   - rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 700 000,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 73 320 330,57

 80101 Szkoły podstawowe 42 470 607,69

  1) wydatki bieżące w tym: 42 357 607,69

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 34 427 288,20

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 828 062,66

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 599 225,54

  b) dotacje na zadania bieżące 6 645 050,00

  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 735 121,52

  
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 550 147,97

  2) wydatki majątkowe w tym: 113 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 113 000,00

   - modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Jaroszowicach 50 000,00

   - modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wysokiej 25 000,00

   - modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kleczy Dolnej 25 000,00

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 13 000,00

  
 - Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych z Gminy Wadowice - 
zakup i dostawa schodołazu 13 000,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 069 424,68

  1) wydatki bieżące w tym: 3 069 424,68

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 187 672,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 908 167,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  279 505,00

  b) dotacje na zadania bieżące 802 270,80

  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 481,88

 80104 Przedszkola  16 076 760,40

  1) wydatki bieżące w tym: 15 946 760,40

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 743 857,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 981 760,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 762 097,00

  b) dotacje na zadania bieżące 5 076 680,40

  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 126 223,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 130 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 130 000,00

   - modernizacja budynku Przedszkola Nr 1 w Wadowicach 50 000,00

   - modernizacja budynku Przedszkola Nr 5 Wadowicach 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8785



  

 - PT przebudowy budynku Przedszkola nr 3 w Wadowicach w zakresie adaptacji 
części parteru na Żłobek Miejski oraz utworzeniem oddziału przedszkolnego z 
dostosowaniem do obowiązujących przepisów ppoż 30 000,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 549 570,95

  1) wydatki bieżące w tym: 549 570,95

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 549 570,95

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  549 570,95

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 234 087,38

  1) wydatki bieżące w tym: 234 087,38

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 233 019,38

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 884,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  211 135,38

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 068,00

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 526 996,60

  1) wydatki bieżące w tym: 4 526 996,60

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 512 235,60

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 392 998,04

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 119 237,56

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 761,00

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego  2 943 236,33

  1) wydatki bieżące w tym: 2 854 267,94

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 266 085,18

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 208 285,76

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  57 799,42

  b) dotacje na zadania bieżące 1 156 000,00

  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 510,00

  
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 431 672,76

  2) wydatki majątkowe w tym: 88 968,39

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 88 968,39

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 88 968,39

  

 - Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Wadowice poprzez rozszerzenie oferty 
dodatkowej ośrodków wychowania przedszkolnego oraz utworzenie nowego oddziału 
przedszkolnego -adaptacja pomieszczeń na potrzeby nowo tworzonego oddziału w 
Przedszkolu Publicznym Nr 3 88 968,39

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 799 470,06

  1) wydatki bieżące w tym: 2 799 470,06

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 524 448,94

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 260 804,79

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  263 644,15

  b) dotacje na zadania bieżące 253 200,00

  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 821,12

 80195 Pozostała działalność 650 176,48

  1) wydatki bieżące w tym: 650 176,48

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 310 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8785



  
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 340 176,48

851  OCHRONA ZDROWIA 1 568 399,20

 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 49 500,00

 
 

1) wydatki bieżące w tym: 49 500,00

 
 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 49 500,00

 
 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  49 500,00

 85153 Zwalczanie narkomanii 65 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 65 000,00

  a) dotacje na zadania bieżące 65 000,00

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 216 100,00

  1) wydatki bieżące w tym: 1 216 100,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 726 100,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  71 300,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  654 800,00

  b) dotacje na zadania bieżące 490 000,00

 85158 Izby wytrzeźwień 27 267,00

  1) wydatki bieżące w tym: 27 267,00

  a) dotacje na zadania bieżące 27 267,00

 85195 Pozostała działalność 210 532,20

  1) wydatki bieżące w tym: 210 532,20

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80 532,20

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  42 489,70

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  38 042,50

  b) dotacje na zadania bieżące 130 000,00

852  POMOC SPOŁECZNA 6 917 249,47

 85202 Domy pomocy społecznej 1 678 800,00

  1) wydatki bieżące w tym: 1 678 800,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 678 800,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 678 800,00

 85203 Ośrodki wsparcia 70 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 70 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 70 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  70 000,00

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 103 676,23

  1) wydatki bieżące w tym: 103 676,23

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 103 526,23

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  83 243,23

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 283,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 35 485,64

  1) wydatki bieżące w tym: 35 485,64

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 35 485,64

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  35 485,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8785



 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 268 590,00

  1) wydatki bieżące w tym: 268 590,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 700,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  700,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 000,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 262 890,00

 85215 Dodatki mieszkaniowe 305 630,78

  1) wydatki bieżące w tym: 305 630,78

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 48 680,78

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  45 446,78

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 234,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 256 950,00

 85216 Zasiłki stałe 464 041,00

  1) wydatki bieżące w tym: 464 041,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  10 000,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 454 041,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 543 189,82

  1) wydatki bieżące w tym: 2 543 189,82

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 533 929,82

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 229 851,82

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  304 078,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 260,00

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 30 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 30 000,00

  a) dotacje na zadania bieżące 30 000,00

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 865 437,00

  1) wydatki bieżące w tym: 865 437,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 853 852,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  775 419,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  78 433,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 585,00

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 146 299,00

  1) wydatki bieżące w tym: 146 299,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 299,00

  c) dotacje na zadania bieżące 70 000,00

 85295 Pozostała działalność 406 100,00

  1) wydatki bieżące w tym: 201 100,00

  
a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 201 100,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 205 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 205 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8785



  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 205 000,00

  
 - "Od drzwi do drzwi" - kompleksowa organizacja usług transportowych door-to-door 
w Gminie Wadowice  205 000,00

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 404 512,05

 85401 Świetlice szkolne 1 613 856,05

  1) wydatki bieżące w tym: 1 613 856,05

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 576 456,78

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 438 790,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  137 666,78

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 399,27

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 237 698,00

  1) wydatki bieżące w tym: 237 698,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 698,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 698,00

  b) dotacje na zadania bieżące 212 000,00

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 549 076,00

  1) wydatki bieżące w tym: 549 076,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 547 876,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  473 601,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  74 275,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 882,00

  1) wydatki bieżące w tym: 3 882,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 882,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 882,00

855  RODZINA  52 419 425,33

 85501 Świadczenie wychowawcze 38 057 960,00

  1) wydatki bieżące w tym: 38 057 960,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 364 057,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  287 137,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  76 920,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 693 903,00

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 898 512,93

  1) wydatki bieżące w tym: 11 898 512,93

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 001 945,93

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  863 513,93

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  138 432,00

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 896 567,00

 85504 Wspieranie rodziny 1 611 291,40

  1) wydatki bieżące w tym: 1 611 291,40

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 171 515,40

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  147 579,40

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  23 936,00

  b) dotacje na zadania bieżące 165 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8785



  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 274 776,00

 85508 Rodziny zastępcze 90 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 90 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 90 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  90 000,00

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 120 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 120 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 120 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  120 000,00

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie  z  przepisami  ustawy  z dnia 
4  kwietnia 2014 r. o  ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 36 459,00

  1) wydatki bieżące w tym: 36 459,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 36 459,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  36 459,00

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 605 202,00

  1) wydatki bieżące w tym: 168 000,00

  a) dotacje na zadania bieżące 168 000,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 437 202,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 437 202,00

  
 - przebudowa w części parteru budynku Przedszkola Publicznego Nr 3 w Wadowicach 
celem utworzenia żłobka  437 202,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 145 205,73

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 225 000,00

  1) wydatki bieżące w tym: 75 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 75 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  75 000,00

  2) wydatki majątkowe w tym: 150 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 150 000,00

  
 - dofinansowanie do budowy PBOŚ na terenie Gminy Wadowice poza Aglomeracją 
Wadowice 150 000,00

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 328 054,52

  1) wydatki bieżące w tym: 10 328 054,52

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 326 454,52

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  402 119,09

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  9 924 335,43

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 958 852,02

  1) wydatki bieżące w tym: 958 852,02

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 930 852,02

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  578 048,90

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  352 803,12

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 000,00

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 870 243,95

  1) wydatki bieżące w tym: 1 870 243,95

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 854 243,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8785



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 255 638,75

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  598 605,20

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 139 477,42

  1) wydatki bieżące w tym: 183 955,46

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 51 500,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  51 500,00

  
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 132 455,46

  2) wydatki majątkowe w tym: 955 521,96

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 955 521,96

   - wymiana starych pieców węglowych na nowe 200 000,00

   - dofinansowanie do instalacji odnawialnych źródeł ciepła 150 000,00

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 605 521,96

  
 - Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (paliwa stałe) 
na terenie Gminy Wadowice 605 521,96

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 832 650,00

  1) wydatki bieżące w tym: 2 550 000,00

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 550 000,00

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 550 000,00

  2) wydatki majątkowe w tym:  1 282 650,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 282 650,00

   - PT oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wadowice 100 000,00

   - budowa, rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wadowice 350 000,00

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 832 650,00

  
 - Projekt "Inwestujemy w zieloną przyszłość" w ramach programu Środowisko, 
Energia i Zmiany Klimatu MF EOG 2014-2021 832 650,00

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 249 498,32

  1) wydatki bieżące w tym: 249 498,32

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 226 559,12

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  226 559,12

  
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 22 939,20

 90095 Pozostała działalność 5 541 429,50

  1) wydatki bieżące w tym: 416 429,50

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 394 929,50

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  76 679,24

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  318 250,26

  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

  c) dotacje na zadania bieżące 20 000,00

  2) wydatki majątkowe w tym:  5 125 000,00

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 5 125 000,00

   - PT budowy zbiornika na wodę deszczową przy ul. Wojtyłów w Wadowicach 10 000,00

  
 - uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Wadowice - zbiornik na wodę oraz 
sieć na Wysokiej 630 000,00

   - budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wysoka 200 000,00

   - budowa tężni solankowej w Wadowicach 285 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8785



  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 4 000 000,00

  
 - Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Wysoka - etap I wraz z budową 
przydomowej oczyszczalni ścieków 4 000 000,00

    

    
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 760 524,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 465 000,00 

  1) wydatki bieżące w tym: 465 000,00 

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 315 000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  285 000,00 

  b) dotacje na zadania bieżące 150 000,00 

 92113 Centra kultury i sztuki 2 314 000,00 

  1) wydatki bieżące w tym: 2 314 000,00 

  a) dotacje na zadania bieżące 2 314 000,00 

 92116 Biblioteki 1 124 000,00 

  1) wydatki bieżące w tym: 1 124 000,00 

  a) dotacje na zadania bieżące 1 124 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 109 000,00 

  1) wydatki bieżące w tym: 109 000,00 

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 109 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  109 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 748 524,00 

  1) wydatki majątkowe w tym:  1 748 524,00 

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 748 524,00 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 1 748 524,00 

  
 - Przebudowa, nadbudowa i adaptacja budynku Biblioteki w Wysokiej na cele 
społeczno-kulturowe 1 198 524,00 

  
 - Modernizacja i adaptacja budynku Remizy Strażackiej w Kaczynie na cele 
społeczno-kulturowe 200 000,00 

  
 - Stworzenie centrum aktywności społeczności lokalnej w starej szkole w Gorzeniu 
Dolnym 350 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  2 290 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 085 000,00 

  1) wydatki bieżące w tym: 920 000,00 

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 000,00 

  b) dotacje na zadania bieżące 900 000,00 

  2) wydatki majątkowe w tym:  165 000,00 

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 165 000,00 

   - PT budowy boisk na terenie Gminy Wadowice 15 000,00 

   - PT zaplecza sportowego na boisku Skawa Wadowice 50 000,00 

   - budowa oświetlenia boiska sportowego w Choczni 100 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 205 000,00 

  1) wydatki bieżące w tym: 1 205 000,00 

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 152 000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8785



   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  127 300,00 

  b) dotacje na zadania bieżące 1 020 000,00 

  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 000,00 

    

  OGÓŁEM: 239 829 600,47 

   w tym :  

  1) wydatki bieżące w tym: 186 672 302,44 

  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 111 213 535,58 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  69 414 734,43 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  41 798 801,15 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 21 208 468,20 

  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 531 806,79 

  
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 1 678 491,87 

  e) obsługa długu  40 000,00 

  2) wydatki majątkowe w tym: 53 157 298,03 

  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 53 157 298,03 

  
 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 31 917 062,75 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8785



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

Lp. Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 211 369 910,67

2. WYDATKI OGÓŁEM 239 829 600,47

3. WYNIK - DEFICYT BUDŻETOWY -28 459 689,80

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 28 459 689,80

 

 - kredyt 15 000 000,00

 - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 7 131 823,80

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 6 327 866,00

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 0,00
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8785



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2021 ROKU 

DOCHODY 

Rodzaj dochodów Klasyfikacja 
Kwota 

Dz. Rozdz. 
Opłaty za korzystanie z zezwoleń 756 75618 1 190 000,00 

WYDATKI 

Rodzaj wydatków Klasyfikacja 
Kwota 

Dz. Rozdz. 

A. Zwalczanie narkomanii 851 85153 65 000,00 
I.  Dofinansowanie w formie dotacji zadań wynikających z gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 

851 85153 65 000,00 
            w tym dotacje   65 000,00 

B. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 1 216 100,00 

I.  Koszty związane z działaniem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Pełnomocnika Burmistrza 851 85154 107 300,00 
II. Realizacja zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  851 85154 118 800,00 
III.  Dofinansowanie w formie dotacji zadań wynikających z gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii 851 85154 490 000,00 
            w tym dotacje   490 000,00 
IV. Organizowanie czasu wolnego 851 85154 500 000,00 
Wspieranie  lokalnych  środowisk, organizacji  i stowarzyszeń. Realizacja dot. 
alternatywnych form spędzania czasu wolnego szczególnie przez dzieci i 
młodzież w zakresie działalności sportowej.    
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8785



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA GOSPODARCZE 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH 

Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2021 

DOCHODY 

Rodzaj dochodów 
Klasyfikacja 

Kwota 
Dz. Rozdz. 

Opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 900 90019 400 000,00

WYDATKI 

Rodzaj wydatków 
Klasyfikacja 

Kwota 
Dz. Rozdz. 

1. Działania związane z ochroną powietrza 900 90005 150 000,00

2. Działania związane z gospodarką odpadami 900 90026 230 000,00

3. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych 900 90095 20 000,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8785



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY 
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINIE WADOWICE NA ROK 2021 

DOCHODY 

Rodzaj dochodów 
Klasyfikacja 

Kwota 
Dz. Rozdz. 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 900 90002 10 328 054,52

WYDATKI 

Rodzaj wydatków 
Klasyfikacja 

Kwota 
Dz. Rozdz. 

Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 900 90002 10 328 054,52

I. Koszty odbioru, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych 

  9 545 376,00

II. Koszty tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

  250 000,00

III. Koszty obsługi administracyjnej systemu   492 678,52

IV. Koszty edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania 
z odpadami komunalnymi 

  20 000,00

V. Koszty usuwania odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych 
do ich składowania i magazynowania 

  20 000,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8785



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW I WYDATKI NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z UTRZYMANIEM PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ORAZ 

DWORCA NA ROK 2021 

DOCHODY 

Rodzaj dochodów Klasyfikacja 
Kwota 

Dz. Rozdz. 
Opłaty za korzystanie z przystanków 600 60004 90 000,00 

WYDATKI 

Rodzaj wydatków Klasyfikacja 
Kwota 

Dz. Rozdz. 

Koszty osób obsługujących dworzec autobusowy 600 60004 229 057,06 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8785



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

T  r  e  ś  ć  Rozdz.   Par. Dochody Wydatki 

     
DZIAŁ 750 -ADMINISTRACJA PUBLICZNA   409 000,00 409 000,00

Urzędy wojewódzkie 75011  409 000,00 409 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  2010 409 000,00 
wydatki bieżące w tym:    409 000,00

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    409 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     409 000,00

     
DZIAŁ 751 -URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA   7 000,00 7 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101  7 000,00 7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  2010 7 000,00 
wydatki bieżące w tym:    7 000,00

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    7 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 306,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     2 694,00

     
DZIAŁ 752 -OBRONA NARODOWA   600,00 600,00

Pozostałe wydatki obronne 75212  600,00 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  2010 600,00 
wydatki bieżące w tym:    600,00

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    600,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     600,00

     
DZIAŁ 852 -POMOC SPOŁECZNA   52 831,00 52 831,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228  52 831,00 52 831,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam  2010 52 831,00

wydatki bieżące w tym:   52 831,00

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   52 831,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    42 831,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych    10 000,00

   
DZIAŁ 855 -RODZINA   51 031 434,00 51 031 434,00

Świadczenie wychowawcze 85501  38 015 435,00 38 015 435,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8785



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  2060 38 015 435,00 
wydatki bieżące w tym:    38 015 435,00

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    321 532,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     270 612,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     50 920,00

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych    37 693 903,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 85502  11 663 780,00 11 663 780,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  2010 11 663 780,00 
wydatki bieżące w tym:    11 663 780,00

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    797 213,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     710 081,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     87 132,00

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych    10 866 567,00

Wspieranie rodziny 85504  1 316 260,00 1 316 260,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  2010 1 316 260,00 
wydatki bieżące w tym:    1 316 260,00

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    42 460,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     31 064,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     11 396,00

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych    1 273 800,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów  85513  35 959,00 35 959,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  2010 35 959,00 
wydatki bieżące w tym:    35 959,00

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    35 959,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     35 959,00

     
RAZEM:   51 500 865,00 51 500 865,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8785



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ I UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
Plan dotacji otrzymanych z budżetu Starostwa Wadowice na zadania powierzone oraz plan wydatków 

na zadania powierzone 

T  r  e  ś  ć  Rozdz.   Par. Dochody Wydatki 

     
DZIAŁ 600 -TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   250 000,00 250 000,00 
Drogi publiczne powiatowe 60014  250 000,00 250 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane  na  podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  2320 250 000,00 
wydatki bieżące w tym:    250 000,00 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    250 000,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     250 000,00 

     
DZIAŁ 854 -EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   165 000,00 165 000,00 
Placówki wychowania pozaszkolnego (OPP) 85407  165 000,00 165 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane  na  podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  2320 165 000,00 
wydatki bieżące w tym:    165 000,00 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    165 000,00 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     165 000,00 

     
DZIAŁ 921 -KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO   100 000,00 100 000,00 
Biblioteki 92116  100 000,00 100 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane  na  podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  2320 100 000,00 
wydatki bieżące w tym:    100 000,00 
 a) dotacje na zadania bieżące    100 000,00 

     
RAZEM:   515 000,00 515 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8785



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
WADOWICE W ROKU 2021 

 
A. DOTACJE CELOWE DLA OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH W GMINIE WADOWICE 

(DZIAŁ 754 ROZDZ.75412) 

Lp. Jednostka OSP Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 
1. Chocznia 57 000,00

Zapewnienie gotowości bojowej, 
wyszkolenie, utrzymanie i wyposażenie 

ochotniczych straży pożarnych 

2. Gorzeń Dolny 22 000,00

3. Jaroszowice 40 000,00

4. Kaczyna 28 000,00

5. Klecza 47 000,00

6. Ponikiew 28 000,00

7. Stanisław Górny 22 000,00

8. Wadowice 28 000,00

9. Wysoka 40 000,00

10. Gorzeń Dolny 3 000,00
Dofinansowanie zakupu sztandaru z okazji 

65-lecia funkcjonowania jednostki 
11. Gorzeń Dolny 100 000,00 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

12. Klecza 140 000,00 Modernizacja placu manewrowego 

13. Klecza 30 000,00 Modernizacja budynku remizy 

14. Wysoka 100 000,00 Modernizacja remizy strażackiej 

15. Ponikiew 30 000,00
Zakup zestawu hydraulicznego do 

ratownictwa technicznego 
 Razem:   715 000,00  

B.  DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

1. 921 92113 Wadowickie Centrum Kultury 2 314 000,00

2. 921 92116 Biblioteka 1 124 000,00

   Razem: 3 438 000,00

C.  DOTACJE CELOWE NA SFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECANYCH PODMIOTOM 
NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCYM W CELU 
OSIĄGNIĘCIA ZYSKU - PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 750 75095 Zadania z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
45 000,00

2. 750 75095 Zadania z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

30 000,00

3. 851 85153 Zadania z zakresu realizacji gminnego programu przeciwdziałania 
narkomanii 

65 000,00

4. 851 85154 Zadania z zakresu realizacji gminnego programu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

490 000,00

5. 851 85195 Zadania z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 65 000,00

6. 852 85220 Zadania z zakresu pomocy społecznej 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8785



7. 852 85230 Zadania z zakresu pomocy społecznej  70 000,00

8. 855 85504 Zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 165 000,00

9. 900 90095 Zadania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego 

20 000,00

10. 921 92105 Zadania z zakresu kultury  150 000,00

11. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 1 020 000,00

   Razem: 2 150 000,00

D.  DOTACJE PODMIOTOWE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMINY PUBLICZNYCH 
JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 801 80101 Szkoły podstawowe 6 645 050,00 

2. 801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 802 270,80 

3. 801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

253 200,00 

4. 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 32 000,00 

   Razem: 7 732 520,80 

E.  DOTACJE PODMIOTOWE DLA NIEPUBLICZNYCH  JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
PROWADZONYCH PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 801 80104 Przedszkola 5 076 680,40 

2. 801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 156 000,00 

3. 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 180 000,00 

   Razem: 6 412 680,40 

F.  DOTACJE CELOWE DLA NIEPUBLICZNYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
PROWADZONYCH PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 855 85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 100 800,00 

2. 855 85516 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 67 200,00 

   Razem: 168 000,00 

G.  DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 851 85158 Izby wytrzeźwień 27 267,00 

   Razem: 27 267,00 

H.  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 851 85195 Realizacja zadań z zakresu zdrowia publicznego 65 000,00 

   Razem: 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8785



I.  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 
REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 
NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Wadowice poza Aglomeracją Wadowice 
150 000,00 

2. 900 90005 Wymiana starych pieców węglowych na nowe 200 000,00 

3. 900 90005 Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych 
(paliwa stałe) na terenie Gminy Wadowice 

605 521,96  

4. 900 90005 Dofinansowanie do instalacji odnawialnych źródeł ciepła 150 000,00 

   Razem: 1 105 521,96 

J.  DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 630 63003 Opracowanie budowy trasy rowerowej VeloSkawa - odcinek 

Ponikiewka-Podolsze 
16 670,00 

2. 630 63003 Opracowanie budowy trasy rowerowej VeloSkawa - odcinek 
Ponikiewka-Zapora Świnna Poręba 

44 280,00 

   Razem: 60 950,00 

K.  DOTACJA PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 
BUDŻETOWEGO  

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
1. 926 92601 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego Kryta Pływalnia 900 000,00 

   Razem: 900 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8785



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

PODZIAŁ REZERWY CELOWEJ POZOSTAJĄCEJ DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH GMINY WADOWICE NA ROK 2021 

Ilość mieszkańców z terenu 16 sołectw    - 19.349  
Ilość mieszkańców z terenu 9 osiedli       - 18.208  
                              R A Z E M             - 37.557  

Kwota bazowa - 3.500,00 zł 
Wskaźnik na osobę z terenu miasta -  0,50 zł 
Wskaźnik na osobę z terenu sołectw - 1,50 zł 

Lp. Osiedle/Sołectwo Ilość mieszkańców Kwota 

1 Osiedle Nr 1 - Gorzeń 1 528 4 265,00 

2 Osiedle Nr 2 - Zaskawie 1 114 4 060,00 

3 Osiedle Nr 3 - M. Wadowity 975 3 990,00 

4 Osiedle Nr 4 - XX-lecia 1 758 4 380,00 

5 Osiedle Nr 5 - Karmelicka 1 741 4 370,00 

6 Osiedle Nr 6 - Westerplatte 1 069 4 035,00 

7 Osiedle Nr 7 - Łąki 2 113 4 550,00 

8 Osiedle Nr 8 - Kopernika 3 908 5 450,00 

9 Osiedle Nr 9 - Pod Skarpą 4 002 5 500,00 

10 Sołectwo Babica 1 007 5 025,00 

11 Sołectwo Barwałd Dolny 705 4 575,00 

12 Sołectwo Chocznia 5 792 12 200,00 

13 Sołectwo Gorzeń Dolny 430 4 150,00 

14 Sołectwo Gorzeń Górny 309 4 000,00 

15 Sołectwo Jaroszowice 1 218 5 325,00 

16 Sołectwo Jaroszowice Zbywaczówka 564 4 350,00 

17 Sołectwo Kaczyna 340 4 000,00 

18 Sołectwo Klecza Dolna 2 563 7 350,00 

19 Sołectwo Klecza Górna 842 4 800,00 

20 Sołectwo Ponikiew 943 4 925,00 

21 Sołectwo Ponikiew Chobot 242 3 875,00 

22 Sołectwo Roków 324 4 000,00 

23 Sołectwo Stanisław Górny 1 139 5 225,00 

24 Sołectwo Wysoka 1 976 6 475,00 

25 Sołectwo Zawadka 955 4 940,00 

                                              R a z e m:   37 557 125 815,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8785



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO "KRYTA PŁYWALNIA" 

Nazwa zakładu 
budżetowego  

Klasyfikacja  Stan śr.obr. na 
pocz.roku  Dotacje  Pozostałe 

przychody  Razem /od poz. 4-6/  Wydatki  Planowana wpł. 
nadwyż.do budż.  

Stan śr.obr. na 
koniec roku  Razem /od poz.8-10/  

Dział  Rozdział  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

KRYTA 
PŁYWALNIA  926  92601  1 000,00 900 000,00 2 460 000,00 3 361 000,00 3 360 000,00 0,00 1 000,00 3 361 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8785



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXIX/253/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22.12.2020 r. 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 

PRZYCHODY 
Przychody z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
w roku 2020 6 327 866,00

WYDATKI 

Rodzaj wydatków 
Klasyfikacja 

Kwota 
Dz. Rozdz. 

Wydatki realizowane w roku 2021 ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymanych w roku 2020: 

  6 327 866,00 

-  stworzenie zintegrowanego transportu miejskiego w Wadowicach 
poprzez budowę węzła przesiadkowego, parkingów Park&Ride 
oraz ciągu pieszo-rowerowego 

600 60016 2 127 866,00

- przebudowa drogi gminnej (ul. Lwowska) w km od 0+000,00 do 
km 0+995,00 w miejscowości Wadowice, Gmina Wadowice 600 60018 4 200 000,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8785


		2020-12-30T16:02:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




